[bookmark: _GoBack][bookmark: Bt]津南区人民政府办公室关于调整
津南区招商引资工作领导小组成员名单的通知

各街镇，各委、办、局，各直属单位:
根据工作需要，区人民政府决定对津南区招商引资工作领导小组成员名单进行调整。现通知如下：
津南区招商引资工作领导小组，区长杨灏任组长，常务副区长杨阳，副区长薛彤、罗振胜、魏志强、陈妍卉、刘焱担任副组长，成员单位包括区政府办、区发展改革委、区教育局、区科技局、区工业和信息化局、区财政局、区人社局、区农业农村委、区商务局、区文化和旅游局、区国资委、区金融局、区合作交流办、区政务服务办、海河教育园区管委会产业发展部、海河教育园区管委会科技创新部、长青办事处、经济开发区管委会、会展经济区管委会、国家农业科技园区管委会、市规划资源局津南分局、区土地整理中心、区工商联及各镇人民政府。领导小组下设办公室，办公室设在区合作交流办。

2023年6月5日
（此件主动公开）